
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“)) 

 

Název zakázky:  Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec – rekonstrukce 

Zadavatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

Typ zakázky: zjednodušené podlimitní řízení 

Odkaz na veř.zakázku 
na profilu zadavatele: 

https://zakazky.trinecko.cz/contract_display_698.html 

 

 

Město Třinec, se sídlem Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ 002 97 313, jako zadavatel 

veřejné zakázky s názvem „Venkovní hřiště – ZŠ Slezská 773, Třinec – rekonstrukce“ 

 

rozhodlo o výběru dodavatele 

 

společnosti PROSTAVBY a. s., se sídlem v Otnicích, Dědina 447, PSČ 683 54, IČ 277 13 

130, jehož nabídka s nabídkovou cenou 7.459.309,12 Kč bez DPH byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek.  

 

 

SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 

Pořadové číslo nabídky 1. 

Název účastníka, sídlo: PROSTAVBY a. s. Dědina 447, 683 54 Otnice 

IČ 277 13 130 

 

Pořadové číslo nabídky 2. 

Název účastníka, sídlo: sport cité + s. r. o., Bílovice 519, 687 12 Bílovice 

IČ 049 29 845 

 

Pořadové číslo nabídky 3. 

Název účastníka, sídlo: VYSSPA Sports Technology s. r. o., Cvokařská 160/10, 312 00 
Plzeň 

IČ 279 67 638 

 

Pořadové číslo nabídky 4. 

Název účastníka: SWIETELSKY stavební s. r. o., Pražská 495/58, 370 04 České 
Budějovice 

IČ 480 35 599 

 

Pořadové číslo nabídky 5. 

Název účastníka: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s. r. o., Mostní 5552, 760 01 Zlín 

IČ 255 60 191 



 

 

2 

 

 

POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK 

Podané nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle 

nejnižší nabídkové ceny (váha 100%). Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč bez 

DPH. 

 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ A POŘADÍ NABÍDEK 

Komise provedla hodnocení a stanovila pořadí nabídek podle kritéria nejnižší nabídkové 

ceny. Na prvním místě se umístila nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která činila 

7.459.309,12 Kč bez DPH, a kterou podala společnost PROSTAVBY a. s., se sídlem v 

Otnicích, Dědina 447, PSČ 683 54, IČ 277 13 130. 

 

Pořadí ostatních hodnocených účastníků v sestupném pořadí dle výhodnosti: 

Pořadí 

nabídky 

Identifikační údaje účastníka 

2. SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s. r. o., Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČ 255 60 191 

3. VYSSPA Sports Technology s. r. o. 

4. SWIETELSKY stavební s. r. o. 

5. sport cité + s. r. o. 

 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU VYBRANÉHO DODAVATELE 

Nabídka účastníka SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s. r. o., Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČ 255 

60 191, je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Nabídka 

tohoto účastníka splnila všechny požadavky kladené na ni zadávací dokumentací. Proto 

zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

 

 

ZPŮSOB OZNÁMENÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

Pokud si to zadavatel v zadávacích podmínkách vyhradil, může ve zjednodušeném 

podlimitním řízení v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na 

profilu zadavatele; v takovém případě se oznámení o výběru dodavatele považuje za 

doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění. Zadavatel tohoto 

práva, jež si vyhradil v bodě 17 zadávací dokumentace, využije, a toto oznámení o výběru 

dodavatele oznámí všem účastníkům zadávacího řízení uveřejněním na svém profilu 

zadavatele. 

 

 

POUČENÍ  O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky dle ust. §241 ZZVZ. 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

ode dne uveřejnění tohoto oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. 



 

 

3 

 

Dle ust. § 246 odst. 1 písm. a) ZZVZ nesmí zadavatel uzavřít smlouvu před uplynutím lhůty 

pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. 

 

V Třinci, dne 24.04.2018 

 

 

 

………………………….……… 

Mgr. Rafał Zawadzki, v.r. 

vedoucí odboru právního 


		2018-04-24T12:36:13+0100




